REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website:www.hidaa gov.al, E-mail: info@hidaa.gov al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

dhe Viti

DEKLARATEE INTERESAVE PRIVATE
PARA FILLIMIT TE DETYRES

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) q& fillon puné n& njé nga funksionet q¢ mbart detyrimin pér deklarim t&
interesave private té& tij, t& bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe té fEmijéve madhorg, né bazé té Ligjit nr. 9049, daté
10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1¢ detyrimeve financiare ié (é zgjedhurve dhe 1é disa nepunésve
publike”’, me ndryshimet e pasqvruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475, dat¢ 9.2.2006, Ligjin nr.
9529, datg 11.5.2006, me Ligjin nr. §5/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014, dat¢ 24.4.2014 dhe Ligjin nr.
42/2017, daté 6.4.2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

NERITAN NALLBATI

Funksioni

DREJTOR I DREJTORISE SE STANDARDEVE PROFESIONALE

Institucioni dhe adresa

POLICIA E SHTETIT, BULEVARDI “BAJRAM CURRI” TIRANE

Data e emérimit né detyré Data e dorézimit té deklaratés

NE baze t€ nenit 9/1, t€ Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é detyrimeve
financiare (€ te zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ", i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q¢ t& verifikojng né& t& gjitha subjektet private e
publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q& ekzistojn&

né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté.

Nénchkrimi i subiL]\lil deklarues

(Now Say \ N e '-nms.\\-




DHE

DEKLARIMI I PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: Té gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit té detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d
t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jasht® territorit t& Shqipérisg, t¢ zotéruara nga zyrtari, apo né bashképrongsi té tij
me bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en, f&mijét né moshé madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononri, ¢mimin e blerjes, né mungesé t€ dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese q& zotéroni dhe burimet e krijimit té ¢do lioj pasurie té regjistruar ose
jo né regjistrat publikg.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé P"’f/‘i' %
Apartament banimi ne adresen,Rruga I Vlera e ketij apartamenti né& kohéne | 100%
I IRANE, me siperfage | ndértimit ( viti 1898) ka gené rreth
1 112.30 m2. N¢& emér téNeritan Nallbati me ¢ertifikaté 1.800.000(nj&émilione tetégindmijé)
pronésie . lek& dhe eshte rivleresuar me daten
Burimi i krijimit t& k&saj pasurie €sht& nga kursimet e 18 24.10.2016 né vlerén
ardhurave familiare ndér vite. 14.789.910{katermbedhjetemilionesh
tateqindetetedhjeteenentemije e
nenteqindedhjete) leke
2 Automjet veturé Nisan “Micra”, e bleré né 11.06.2015 né | Cmimi i blerjes sé& kéti) automjeti | 100%
emér té Nertina Nallbati, &shté144.000(njéqind e dyzet e katér
Burimi i krijimit: Nga t& ardhurat e krijuar nga shitja e | mijé) leké
automjetit t&€ méparshém.
3 Gjandja né& llogarideri me datén 22.07.2019, n& Euro né& | 10.730 100%
emér té€ Laura Nallbati I BANK Gjermani . | (dhjetemijeeshtategindetridhjete)
Burimi i krijimit: Nga t€ ardhurat ¢ kursimeve te | euro.
prindérve, pér shpenzimet ¢ jeteses né Gjermani.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar:

a) pasurité e paluajtshme dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil;
b) pasurité e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe 1€ drejtat reale mbi to, sipas Kedit Civil,

¢) sendet me vleré té veganté mbi 300 000 lekg,

¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n&€Cash jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe n& huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1€ ti.

, Mbiemri, Népshkrimi i subjgktiteklarues

Qfat, NOblpgp s,

“Para Fillimic i€ Denrds™
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* Neni d4/1. Subjekti deklarues g& plotéson deklarimin pér heré t& paré, nuk mund t& mbajé dhe té deklaroje
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (nj¢ presje pesé¢) milion leké. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlerén 1.5 (njé presje pesé&) milion lekééshté i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKL
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d
t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, 1 ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil, t&¢ ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqiperise, té zotéruara nga zyrtari, apo né bashképronési té tij
me bashk&shortin/en, bashkéjetuesin/en, fémijét n€ moshé& madhore dhefose persona & tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né valuté qé
pasqyrohet né doKkumentacionin q& dispononi, ¢mimin e blerjes, n& mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve qé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet ¢ krijimit té ¢do lloj pasurie t& regjistruar
ose jo né regjistrat publiké.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Viera me shifra dhe me fjalé :ée;”
]

4 Gjandja né llogari rrjedhése néleké né emér t& | Gjendja deri mé datén 22.07.2019&shté725.444 | 100%
Neritan Nallbatiﬁ BANK. (shtateqindenjezetepesemijekatergindedyzetekat
Burimi i krijimit: Nga t& ardhurat e krijuar nga paga | er) leké

5 Gjandja né llogari rrjedhése néleké néemér té Neritan | Gjendja deri mé datén 22.07.20] 9&shté0 (zero) | 100%
Nailbati NG ANK. leké

6 Gjandja né& llogari rrjedhése néeuro, né&é emér t€ | Gjendja deri mé datén 22.07.2019&shte14.788 | 100%
Neritan Nallbati || | B ANK. (katermbedhjetemijeeshtateqindetetedhjeteetete)
Burimi i krijimit: Nga t& ardhurat e krijuar nga paga | euro.

7 Gjendja né llogari rrjedhése te pagés (bankomat) me | 135.317 100%
date  22.07.2019 néleként emér & Neritan | (njeqgindetridhjetepesemijeetreqindeshtatembedh
Nallbat S A N K, jete) leke.
Burimi i krijimit: Nga t& ardhurat e krijuar nga paga

8 Gjandja né llogari rrjedh&se néeuro né emér té | Gjendja deri mé datén 22.07.2019&shté153.47 | 100%
Neritan Naltbati ||| B ANK. (njégindepesédhjeteetrepikedyzeteshtete) euro
Burimi i krijimit: Nga t& ardhurat e krijuar nga paga

9 Gjandja né llogari rrjedhése nélekéné emér t& Neritan | Gjendja deri mé datén 22.07.2019&shté0 (zero) | 100%
Nallbati [ N S A N K. leke.

10 | Gjandja nédatén 22.07.2019 llogari rrjedhése né emér | 470.22 (katérgindeshtatedhjeteenjezetedy) leké | 100%
t&NertinaNallbati, BANK.
Burimi i krijimit: Nga t& ardhurat e pagés.

* Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,

¢) sendet me vlers té vecanté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét ¢ kapitalit ng zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje néCash jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozit€, né bono

thesari dhe né huadhénie, né lek& ose né valuté t& huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q¢ plotéson deklarimin pé&r heré t& parg, nuk mund té mbajé dhe t& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pesé) milion lek€. Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlergn 1.5 (njé presje pes€) milion leké, éshté€ i detyrueshém pérpara dorézimit té
deklaratés sé interesave private n& ILDKPKI
Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni nekopje 1é 1if

*Para Fillimir (& Detyrés™
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DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Obijekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datén e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d

t€ nenit 4 dhe nenit 4/1 t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t€ tyre dhe & drejtat reale mbi to,
sipas Keodit Civil, t&¢ ndedhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, té& zotéruara nga zyrtari, apo né bashk&pronési t& tij

me bashkéshortin/en, bashké&jetuesin/en, fémij&t né mosh& madhore dhe/ose persona té tjeré.

Pérshkruani hollésisht: llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén n€ leké apo né valuté qé
pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e blerjes, né mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve q€ keni kryer, pjesén takuese g€ zotéroni dhe burimet e krijimit t&€ ¢do lloj pasurie té regjistruar
ose jo né regjistrat publikeé.

Burimi i krijimit: Kursimet familjare nga pagat.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Efff/i

11 | Gjandja né llogari deri me datén 22.07.2019, né Euro | 1.125 100%
né emeér té¢ Laura Nallbati _BANK {njemijeenjeqindenjezetepese) euro
Gjermani.
Burimi i krijimit: Nga paga e Laura Nallbati

12 | Dhenie Huaje nje personi fizik me kontrate noteriale | 37,000 (Tridhjeteeshtatemije} EURO 100%
ne vitin 2013 ( e pashlyer)
Burimi i krijimit: Kursimet familjare nder vite

13 | Gjandja KESH nédatén 22.07.2019 né Leke. 250.000(dyqindepesédhjetémijé) Leke 100%

* Neni 4, gérma a, b, c, ¢, d i Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar:
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publikg, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

¢} sendet me vleré t& ve¢anté mbi 300 000 leké,

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vieré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n&Cash jasht& sistemit bankar, n¢ llogari rrjedhése, né depozité, né bono

thesari dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t& huaj,

* Neni 4/1. Subjekti deklarues qé plotéson deklarimin pér heré ¢ paré, nuk mund t& mbajé dhe 1& deklarojé
gjendje né Cash jashté sistemit bankar mbi shumén 1.5 (njé presje pes&) milion Jek& Depozitimi né institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vierén 1.5 (nj¢ presje pesé) milion lekg, ésht& i detyruesh&m pérpara dorézimit té

deklaratés sé interesave private n& ILDKPKI

Nése ky format éshté | pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1€ tif

*Para Fillimit & Denvrés”

bigmri, Nénshkrimi i subjgktit.deKlarue
\

A"




ANGAZHIME NE VEPRIMTARI
PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Objekti i deklarimit: Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e
kryer brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, q& ka krijuar 1& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése
dhe jo fitimprurgse, ligensa dhe patenta gé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje n& ¢do organizaté tjetér; té subjektit, bashkéshortit/es, bashkéjetuesit/es dhe fEmijéve né mosh& madhore,
pér periudhén nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t& punés sé vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht ¢do lloj angazhimi dhe veprimtarie qé ka sjellé té ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i

veprimtarisé s€ organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit t€ detyrés.

Pérshkrimi i t&€ ardhurave

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né leké
apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

Te ardhura nga paga eNeritan Nallbatit si Ké&shilltar i Drejtorit
t& Pérgjithsheém t& Policisé sé Shtetit per periudhen Janar —
Korrik 2019

684. 586
(gjashtegindetetedhjeteekatermijecpeséqindeteted
hjeteegjashte) leke ne muaj.

Universitet” Janar —Korrik 2019.

Té ardhura nga paga ¢ Neritan Nallbatit si lektor s me kohé t& 758.100

piesshme né shkollén “Faik Konica” Janar ~Korrik 2019 . (shtetégindepesédhjetectetemijeenjeqind) leke.
Té ardhura nga paga ¢ Nertina Nallbatit, si Drejtor né shkoll&é 9 | 408.268

vjecare, “Servete Magi”, sipas vértetimit t& Zyres Arsimore {(katergindetetémijeedyqindegjashtedhjeteetete)
RajonaleTirané. Janar —Korrik 2019. leke ne muaj.

Té ardhura nga paga e Laura Nallbati nga Universiteti “Filip | 311.49

(treqindenjémbédhjetépikédyzetenénté) Euro

Té ardhura nga paga e Laura Nallbatiti, né¢ Gjermani e
kontraktuar si studente Janar —Korrik 2019

813.51(tetéqindetrembédhjetépiképesédhjetéenje)
Eure

Neése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né kopje 1é tif.

“Para Fillimu (& Detvrés”

Empri; Mbi mri,Nénsl_lkrimiisuble tit deldarues
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qg
ekzistojné brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit né detyré t&
subjektit deklarues.

Te& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né fagen nr.
7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre,

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit (€ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé, pér kredité bankare shumén e kredisé
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin)dhe késtin mujor.

Shuma e detyrimit financiar gé ka
mbetur e pashlyer, deri né datén e
fillimit té detyrés (me shifra dhe me
fjal€)

Pérshkrimi i detyrimeve

Karté krediti ng -Bank, né euro né emér té Neritan | ska
Nallbatil.000 ( njémy¢) eurc , € pa perdorur

Nése ky formar éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tiy.

Emri, Mhbiemri, Nénshkrimi i subjektit deklarues
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT T PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, {é detyrimeve financiare 1é (& zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 7, i ndryshuar, pér pasurité qé
disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Ng bazé € nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe 16 disa népunésve publiké " | ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - [nspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né té gjitha subjektet private e

publike, brenda dhe jashté territorit 1€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né
emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/ja NERTINA REXHO NALLBATI, bashkéshorti/ja X
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit NERITAN NEXHAT NALLBATI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin tim X

Deklaroj se t¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam dekiaruar asgjé qé
nuk éshié e vérteré,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persanit t& lidhur

NERTING WAL R Afz’//])/&’a,__aﬁ/
T 7r;‘_




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) q& mbartin
detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe t¢ disa népunésve publiké 7, | ndryshuar, p#r pasurité q&
disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé 1€ nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér dekiarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té detyrimeve
Sinanciare té t¢ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Lart& t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& 1& verifikojné né té gjitha subjektet private ¢
publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, pasuritg, interesat private dhe detyrimet financiare, q¢ ckzistojné né
emér dhe pér llogariné time.
Shtetasi/ja LAURA NERITAN NALLBATI,
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhor sé bashku me prindérit X

i’e Subjektit NERITAN NEXHAT NALLBATI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Disponoj pasuri veg¢mas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas (& regjistruar né emrin timX

Deklaroj se 1¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshié e vérteté.

)
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i persefii\ té lidpar N
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE m
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur (bashkéshorti/ja, bashkégjetuesi/ja, fémijét madhor&) q& mbartin
detyrimin pér deklarim n& bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr. 9049, dat¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e

pasurive, té detyrimeve financiare té (¢ zgjedimuwve dhe té disa népunésve publiké 7, 1 ndryshuar, pér pasurité qé
disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazg té nenit 9/1, t& ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konmtrollin e pasurive, 1é detyrimeve
Sfinanciare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ' i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larte t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesave dhe personat e autorizuar
nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, q& t& verifikojné né t& gjitha subjektet private ¢

publike, brenda dhe jashté territorit t& Shqipé&risé, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé ekzistojné né
emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja LEVIA NERITAN NALLBATI
Emér, Atést, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit X

i/fe Subjektit NERITAN NEXHAT NALLBATI
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time ligjore se:

Dispongj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim
Nuk disponoj pasuri vegmas té€ regjistruar né emrin timX

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara pref meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé qé
nuk éshté e vértetd.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimid,personit té lighur

Lovia Nalbots (




DEKLARIMI I PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Objekti i deklarimit: T& gjitha pasurité e akumuluara ndér vite deri né datn e fillimit t& detyrés, sipas gérmés a, b, ¢, ¢, d *
t& nenit 4 dhe nenit 4/1 t€ Ligjit nr. 9049, dat& 10.4.2003, i ndryshuar, burimet e krijimit t& tyre dhe t& drejtat reale mbi to,
sipas Kodit Civil, t& ndodhura brenda dhe jashté territorit t& Shqipériss, t& zot¥ruara nga personi i lidhur me subjektin
deklarues.

Pérshkruani hollésisht: [lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, vitin e krijimit, vlerén né leké apo né& valuté gé
pasqyrohet né dokumentacionin q€ dispononi, ¢mimin e blerjes, né€ mungesé té dokumenteve shumén e
shpenzimeve gé keni kryer, pjesén takuese qé zotéroni dhe burimet e krijimit t& ¢do lloj pasurie*, té regjistruar
ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Eée;f

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;

b) pasurité e luajtshme, t& regjistrueshme né regjistrat publik# dhe t& drejtat reale sipas Kodit Civil;

c) sendet me vleré & veganté mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit n& zotérim;

d) vlergn e likuiditeteve, gjendje né Cash, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari dhe né huadhénie,

né leké ose né valuté té huaj;
* Neni 4/1. Subjekti deklarues q& plotéson deklarimin pér her$ té paré, nuk mund t& mbajé dhe t& deklarojé
gjendje n& Cash, jashté sistemit bankar, mbi shumén 1.5 {njé presje pes€) milion lek&. Depozitimi ng institucionet
bankare i gjendjeve Cash mbi vlersén 1.5 (nj& presje pesé) milion lek&, ésht& i detyrueshém pérpara dorézimit t&
deklaratés s¢ interesave private né ILDKPKI.

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE DHE/OSE PUBLIKE
DHE T ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

* Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do 1loj veprimtarie e kryer brenda dhe
jashte territorit t& Shqipérisé€, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo
fitimprurése, ligensa dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe
pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudh&n nga data 1 Janar deri né datén e fillimit t& detyrés &
subjektit deklarues.

Pérshkruani hollésisht ¢do Iloj angazhimi dhe veprimtarie & ka sjellé t& ardhura, emértimi i institucionit, i
organizatés apo i aktivitetit nga ku jané siguruar t&é ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objekti i
veprimtarisg sé organizatés, funksioni dhe/ose natyra e angazhimit nga 1 Janari deri datén e fillimit té detyrés sé
subjektit.

Shuma e té ardhurave neto té krijuara, né

Pérshkrimi i té ardhurave leké apo né valuté (me shifra dhe me fjalé)

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKIit DHE FIZIKI:

» Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.,) q&
ekzistojn& brenda dhe jashté territorit t& Shqipéris€, t& mbetura ende pa u shlyer deri ng datén e fillimit t&
detyrésté subjektit deklarues.

» Té& dhénat pér emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né fagen
or. 11, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo n# valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit té detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazg, pér kredité bankare shumén e kredis#
(principalin), kohézgjatjen (muajin/vitin) dhe késtin mujor, si dhe dokumentat shogérues qé disponohen.

Shuma e detyrimit financiar q& ka
mbetur ¢ pashlyer, deri né datén ¢
fillimit t& detyrés sé subjektit (me
shifra dhe me fjalg)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje té tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
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